
UCHWAŁA Nr VI/106/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 20 czerwca 2011
                                                                                                                               

w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 
2011 roku. 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się zadania priorytetowe i przeznacza środki na następujące zadania:
1. Wniosek nr 62

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 os. Kościelniki
Malowanie ogrodzenia                                                                                 Kwota - 1.000 zł

 
     § 2

Rezygnuje się z zadania: 
1. Wniosek nr 46 

Szkoła Podstawowa im. W. Pallottiego 
Remont budynku – izolacja pionowa murów fundamentowych                Kwota – 15.000 zł  

i przenosi się środki w wysokości 15 000 zł na zadania:
     1. Wniosek nr 63

Przedszkole nr 104 os. Hutnicze 
Wymiana stolarki drzwi wejściowych                                                        Kwota – 5.000 zł    

     2. Wniosek nr 64
Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze 
Zakup pralki i odkurzaczy                                                                          Kwota – 2.000 zł 

     3. Wniosek nr 65
Przedszkole nr 88 os. Wandy 
Zakup obieraczki do ziemniaków                                                               Kwota – 3.500 zł 

     4. Wniosek nr 66
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne 
Zakup nagród                                                                                             Kwota – 1.500 zł 

     5. Wniosek nr 67
Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida 
Zakup książek i książek audio                                                                   Kwota – 2.000 zł 

     5. Wniosek nr 68
CM im. H. Jordana 
Projekt edukacyjny pn. Uczeń - Obywatel                                                Kwota – 1.000 zł 



§ 3

Dokonuje się korekty uchwały nr V/97/11 z dnia 16 maja 2011 w sprawie podziału środków 
przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2011 roku: 
W  § 4 pkt 6 rezygnuje się z zadania pn os. Chałupki – opracowanie projektu wraz z dobudową 
oświetlenia na dł. ok. 250 mb, ul. Tokarzewskiego przy sklepie jedna oprawa ( w ramach 
wniosku nr 1b) 
i przenosi się środki w wysokości 38 000 zł na zadania:
     1. Wniosek nr 69

ul. Plażowa – remont rowów przydrożnych                                              Kwota – 32.600 zł   
     2. Wniosek nr 70

Organizacja imprezy 20-lecia Powstania Dzielnic                                    Kwota –  3.000 zł    
     3. Wniosek nr 71
            Przedszkole nr 98 os. Centrum B -
            Malowanie pomieszczeń                                                                          Kwota –  2.400 zł   

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie
Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  przydziela  środki  na  w/w  zadania  priorytetowe  po 
szczegółowej  analizie  potrzeb  i  rozpatrzeniu  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  przez 
mieszkańców i jednostki z terenu Dzielnicy XVIII.
                                                                                               


